
PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-345/PN/2016 

 
Strona 1 z 4  

Biała Podlaska 16.08.2016 r. 

SZP–232–345/PN/2016 

L.dz. 1632/16 

Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania pt.: „Ubezpieczenie grupowe następstw nieszczęśliwych wypadków 

i odpowiedzialności cywilnej studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej” 

 

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r poz. 2164), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego 

pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ. W załączeniu 

przesyłam treść pytań i odpowiedzi. 

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonał zmiany w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ w zakresie: 

 

W pkt. 14.10. SIWZ 

Było: 

14.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), 

nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem: 

„Oferta ubezpieczenia SZP–232–345/PN/2016”. 

Nie otwierać do dnia 18.08.2016 r godz. 1030” 

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy. 

Jest: 

14.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrzystym, zamkniętym (zaklejonym), 

nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem: 

„Oferta ubezpieczenia SZP–232–345/PN/2016”. 

Nie otwierać do dnia 22.08.2016 r godz. 1230” 

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy. 

 

W pkt. 15.1. SIWZ 

Było: 

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia 18.08.2016 r do godz. 9:00 w Kancelarii 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy 

ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska. 

Jest: 

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia 22.08.2016 r do godz. 12:00 w Kancelarii 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy 

ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska. 

 

W pkt. 15.3. SIWZ 

Było: 

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 18.08.2016 r o godz. 

9:30. 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-345/PN/2016 

 
Strona 2 z 4  

Jest: 

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 22.08.2016 r o godz. 

12:30. 

 

Pkt. 8 Opisu przedmiotu zamówienia  

Zmianie ulega pkt. 4 tabeli Warunki, zakres ubezpieczenia i wysokości świadczeń / sumy 

gwarancyjnej, Grupa nr 1 

 

Było: 

4 Pogryzienie, ukąszenie, użądlenie Ryczałt 3400 zł 

 

Jest: 

4 Pogryzienie, ukąszenie, użądlenie Ryczałt 400 zł 

 

W załączeniu Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ oraz Opis przedmiotu 

zamówienia stanowiący załączniki nr 5 do SIWZ uwzględniający zmiany wniesione niniejszym 

pismem. Z uwagi na termin i zakres wprowadzonych zmian, termin składania i otwarcia ofert 

ulega zmianie i wyznacza się: 

Termin składania ofert 22.08.2016 r godz. 12:00 

Termin otwarcia ofert 22.08.2016 r godz. 12:30 

 

Z wyrazami szacunku 

 

 

dr Dorota Karwacka 

Kanclerz PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

  



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-345/PN/2016 

 
Strona 3 z 4  

Treść pisma nr 1 z 05.08.2016 r. 
Pytanie nr 1 

W związku z ogłoszonym przetargiem na ubezpieczenie grupowe nnw i oc studentów PSW 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zwracamy się z uprzejma prośbą o: 

W zakresie ubezpieczenia dla grupy I dla pogryzienia, ukąszenia, użądlenia o zmniejszenie 

ryczałtu do 400zł 

 

Odpowiedź na pismo nr 1 z 05.08.2016 r. 

Odpowiedź na pytanie nr 1  

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie ryczałtu do 400 zł. Zmianie ulega opis 

przedmiotu zamówienia. 

 

Treść pisma nr 2 z 05.08.2016 r. 
Pytanie nr 2 

W związku z ogłoszonym przetargiem na ubezpieczenie grupowe nnw i oc studentów PSW 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zwracamy się z uprzejma prośbą o: 

Podanie ilości studentów dla których będzie potrzebne rozszerzenie zakresu ochrony 

o wyczynowe uprawianie sportu zgodnie z poniższą definicją wyczynowego uprawiania 

sportu „wyczynowe uprawianie sportu – forma aktywności fizycznej podejmowana w celu 

uzyskania, w drodze indywidualnej lub zbiorowej rywalizacji, maksymalnych wyników 

sportowych, polegająca na uprawianiu przez Ubezpieczonego sportu: 

a)  poprzez uczestniczenie w treningach, zawodach, zgrupowaniach i obozach kondycyjnych 

lub szkoleniowych w ramach pozaszkolnych klubów, związków i organizacji sportowych, 

 

Odpowiedź na pismo nr 2 z 05.08.2016 r. 

Odpowiedź na pytanie nr 2  

Ze względu na dynamiczne zmiany w ilościach studiujących osób (co roku ok 30% jest nowo 

przyjmowanych studentów, rezygnacja ze studiów, przeniesienia, urlopy dziekańskie itp.) 

Zamawiający nie prowadzi statystyk odnośnie aktywności wyczynowej studentów tym 

samym nie posiada informacji o liczbie studentów wyczynowo uprawiających sport. 

 

Treść pisma nr 3 z 10.08.2016 r. 
Pytanie nr 3 

Czy podane SG są ustalone na jedna osobę czy wszystkie (z zapisów SIWZ to nie wynika), 

chodzi o: 

- Odpowiedzialność cywilna dyrektora (oc delikt i kontrakt) 

- Odpowiedzialność cywilna studentów 

- OC personelu placówki oświatowej? 

 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o wykreślenie z zakresu – klauzul dodatkowych 

- Klauzula dodatkowa usługi assistance 



PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej   SZP-232-345/PN/2016 

 
Strona 4 z 4  

- Zwrot kosztów badań na obecność wirusa HIV, WZW 

- Zwrot kosztów leczenia w postępowaniu po ekspozycyjnym w związku z ryzykiem  

zakażenia wirusem HIV, WZW. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o zmiany zakresowe w ubezpieczeniu zgodnie z poniższymi propozycjami: 

Dla Grupy nr 1 

- koszty przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych wprowadzić limit 5% 

SU zamiast kwotowego 5 700 zł. 

- śmierć rodzica w wyniku NNW wprowadzić limit 10% SU zamiast ryczałt 2000 zł. 

- oparzenia i odmrożenia wprowadzić limit 20% SU zamiast 10.000 zł. 

- zwrot kosztów leczenia NNW na terenie RP oraz zwrot kosztów leczenia za granicą 

w NNW i leczenie stomatologiczne włączyć pod definicję „koszty leczenia” z limitem 

łącznym 30% SU 

Dla Grupy nr 2 

- pobyt w szpitalu w wyniku NNW zmienić na 0,3% SU za każdy dzień pobytu, płatne po 

upływie min. 1 pełnej doby i przez max. 30 dni zamiast 2000 zł. max. 20 zł. dziennie 

- Leczenie stomatologiczne , Zwrot kosztów nabycia wyrobów medycznych, będących 

przedmiotami ortopedycznymi i środków pomocniczych, Zwrot kosztów leczenia NNW na 

terenie RP włączyć pod definicję „koszty leczenia” z limitem łącznym 30% SU 

 

Odpowiedzi na pismo nr 3 z 10.08.2016 r. 

Odpowiedź na pytanie nr 3  

Sumy gwarancyjne dotyczą każdej ubezpieczonej osoby. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4  

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie klauzul dodatkowych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 


